MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 1 66/2022 Em 28 de abril de 2022

An

Excelentíssimo Senhor

Câmara MuDjçlÊgLdg.Alga!!g!!glg

Elgl$1 il ITIE Inn«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

ALUÍSIO BO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos

presente. em resposta ao Requerimento Ro 0282/2022, de autoria do Vereador
cumprimentos, pelo

MARCHESE DA RÁDIO, em anexo, encaminhámos cópia do

Secretaria lüunícipal de Obras e Serviços Públicos

ofício expedido pela

necessário, renovamos os protestos de

Colocando-nos à disposição

e consideração

para que for

At k)samenje

EDINHO SALVA

m

@
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA OE OBRAS E SERVIÇOS PÜBUCOS
COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PUBLICOS

ASOSP

Ref. Requerimento Ro 282/2022 processo 21072/2022

Em atenção ao assunto em referência informo

1 . 4070 sepulturas - área de concessão e 1 950 sepulturas -- área pública

2. Conforme estipulado no decreto vigente n'10.540 de 20/01/2014

3. Cemitério tipo jardim, portanto as sepulturas são cobertas por gramado. recebem
rrigação e varrição diária além de roçada semanal (ou quando necessário). Nas
demais áreas a manutenção é realizada conforme necessidade de cada setor (poda
remoção de ervas daninhas, pintura de guias, varrição, etc)

4. Conforme estipulado no decreto vigente n'10.540 de 20/01/2014.

5. Sugiro envio ao setor responsável para manifestação.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para demais esclarecimentos

Coord. Exec. de Serviços Públicos
14/04/2022

Rua São Bento. 840, 5' andar - Centro. Araraquara-SP / CEP: 14.801 - 901
Cantata: (16) 3301 5028 E-mail: coord.serv publicos@araraquara sp.gov.br

Processo:21072/2022
Interessado: Câmara Municipal de Araraquara -- REQ. NO. 282/2022

À
Chefia do Gabinete

Em resposta ao item 05 do requerimento no. 282/2022 da Câmara

Municipal, informo há 1 866 cadastros com débitos em aberto no sistema

Coloco-me à disposição para demais esclarecimentos

Atenciosamente

JaquelinejRódrígiies dos Santos

GeblgFa da Unidade